АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2012                  № 3286-НПА

г. Уссурийск

О внесении изменений в

постановление администрации

Уссурийского городского округа

от 02 марта 2011 года № 500-НПА

«Об утверждении Положения

о работе системы «Телефон доверия»

по фактам коррупционной

направленности в администрации

Уссурийского городского округа»

В соответствии со статьями 29, 31, 56 Устава Уссурийского городского

округа и с целью усовершенствования оперативного приема, учета и

рассмотрения сообщений граждан, поступивших по «Телефону доверия»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о работе системы «Телефон доверия» по фактам

коррупционной направленности в администрации Уссурийского городского

округа», утвержденное постановлением администрации Уссурийского

городского округа от 02 марта 2011 года № 500-НПА следующие изменения:

а) пункт 7 раздела IV изложить в следующей редакции:

Прием сообщений граждан, поступающих по «Телефону доверия»,

осуществляется на телефонный номер 8 (4234) 32-03-68.

В рабочий день прием сообщений граждан осуществляется экспертом

2

отдела муниципальной службы и кадров аппарата администрации Уссурийского

городского округа.

В выходной (праздничный) день прием сообщений граждан

осуществляется в режиме автоответчика.

б) пункт 8 раздела IV изложить в следующей редакции:

Гражданину, позвонившему на «Телефон доверия» предварительно

сообщается следующая информация:

«Вы позвонили по «Телефону доверия» администрации Уссурийского

городского округа для приема сообщений о фактах коррупционной

направленности. Пожалуйста, представьтесь, назовите свою фамилию, имя,

отчество, почтовый адрес для возможности направления ответа на Ваше

сообщение. Сообщите информацию о фактах коррупционной направленности».

в) в пункте 9 раздела IV слово «начальник» заменить словом «эксперт».

г) в пункте 10 раздела IV слова «трех дней» заменить словами «одного

дня».

д) в пункте 12 раздела IV слово «Начальник» заменить словом «эксперт».

2. Информационно-аналитическому управлению администрации

Уссурийского городского округа (Софиенко) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Уссурийского городского

округа.

3. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление в

средствах массовой информации.

Глава Уссурийского городского

округа – глава администрации

Уссурийского городского округа                                                             С.П. Рудица